

Vintern är här även om det kanske inte ser så ut just nu när man tittar ut genom fönstret. Julbelysningar har ändå dykt upp och lyser upp i mörkret. Det lackar mot jul med allt vad det innebär både på arbetsplatser och hemmavid. Budgeten för nästa år är förhoppningsvis klar på de flesta håll och man kan varva ner en stund och njuta av allt det fina man har omkring sig.

## Tack för att ni är aktiva!

Vi har noterat att vi har aktiva medlemmar som utnyttjar sina medlemsförmåner! Det gläder styrelsen att ni nappar på det som erbjuds. Årets aktivitetspenning är använd och för nästa år har i budgeten reserverats medel för aktivitetspenning till 200 medlemmar. Håll utkik i början av nästa år när ansökningsen för år 2025 aktiveras. Man kan givetvis redan nu börja förbereda sig och fundera vilken trevlig aktivitet man ska hitta på tillsammans 😊.

## Sixten Lithén invald till Jytys förbundsfullmäktige

Förbundsfullmäktigevalet skedde elektroniskt 1 – 14.10.2024. Vi lyckades bra och fick vår kandidat invald med mycket fint röstetal. Sixten Lithén fick näst mest röster i vårt distrikt! Bra gjort! Även Vasa och Jakobstad fick sina kandidater invalda, vilket är mycket bra med tanke på intressebevakningen för oss svenskspråkiga. Sixten deltog i förbundsfullmäktiges första inledande möte 27-28.11.2024.

## Jonna Voima återvald som Fackförbundet Jytys ordförande

Jonna har varit Jytys ordförande sedan år 2020 och återvaldes nu för följande fyraårsperiod, 2025 - 2028. Hon har tidigare varit Jytys ledande arbetsmarknadsjurist.

## Beslut från höstmötet

Höstmötet hölls på Strampen den 16.11. Nya stadgar godkändes, arvoden och uppgiftsbeskrivningar samt olika anvisningar fastställdes. Budget och verksamhetsplan för år 2025 godkändes. Kenneth Nickull fick förnyat förtroende som föreningens ordförande för ett år framåt. Styrelsen för föreningen för ett år framåt valdes.

Styrelsen består av följande ordinarie medlemmar:

Sixten Lithén (Vörå), Elisabeth Wiklund (Korsholm), Katarina Wester-Bergman (Välfärdsområdet), Ann-Christin Hagstrand (Malax), Åsa Backman (Närpes), Ingeborg Strömberg (Pedersöre), Petra Hautakoski (Pedersöre) och Annika Lepola (Larsmo).

Styrelsens allmänna ersättare: Camilla Nynäs (Larsmo), Mats Dahlin (Vörå), Carolina Kackur (Pedersöre), Richard Westerback (Närpes), Magdalena Berg (Malax) och Maria Smedman (Korsholm). Som föreningens verksamhetsgranskare valdes Britta Häggman med Nina Forss-Hästbacka som ersättare.

## Förtroendemannavalet 2024

Förtroendemannaval har hållits på många håll under hösten och förtroendemän har valts för åren 2025 - 2028. Ifall det på någon arbetsplats inte valdes förtroendemän så går det bra att ordna fyllnadsval även under pågående period.

## Sprid det glada budskapet om Jyty och få belöning!

### Jytys rekommendationskampanj har förnyats! Presentbutiken lockar till att samla poäng

Framöver får värvaren poäng baserat på antalet medlemmar man värvar. Poängpotten börjar samlas redan från en medlem, och till exempel för fem medlemmar får man poäng till ett värde av 400 euro. Man kan välja en produkt eller ett välgörenhetsändamål från Jytys presentbutik baserat på de poäng man samlar, det finns ett brett utbud av alternativ från Marimekko till restaurangpresentkort och Hope rf.

I presentbutiken är en poäng värd en euro. Även nya medlemmar får som välkomstgåva 10 poäng till presentbutiken. Att värva ny medlem är alltså bokstavligen belönande för båda!

Man kan använda till exempel avsnittet "10 skäl att vara medlem i Jyty" som finns på förbundets webbplats för att hjälpa till med rekommendationen.

<https://jytyliitto.fi/sv/medlemskap/att-bli-medlem/rekommendera-medlemskap/>  
<https://go.innoflame.fi/goshop/jtypalkintokauppa/fi/new>

### Kom ihåg att hålla dina kontaktuppgifter, anställningsuppgifter mm uppdaterade i Jässäri!

Jässäri är förbundets medlemsregister och därifrån hämtar både föreningen och förbundet kontaktuppgifter när vi kontaktar medlemmarna. Om du tycker att detta infobrev kommer till fel e-postadress så är det där du ska logga in och uppdatera e-postadressen. Likaså om du hör att din kompis inte har fått infobrevet så påminn om att kolla kontaktuppgifterna i Jässäri. Man loggar in till Jässäri med nätbankskoder eller mobilcertifikat. Inloggningen till Jässäri finns på förbundets hemsida: <https://jytyliitto.fi/sv/hemsidan/> (Logga in i E-tjänsten).

Svenska Österbottens Jyty önskar alla medlemmar

## God Jul och Gott Nytt År!

Föreningens hemsida hittas här:

<https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/>

Följ också föreningen på Facebook och Instagram.

Kontaktuppgifter till funktionärerna finns på föreningens hemsida.

[Kontaktuppgifter | Svenska Österbottens Jyty \(jytyliitto.net\)](#)

Föreningens faktureringsadress

Svenska Österbottens Jyty rf  
c/o Larsmo kommun, Camilla Nynäs  
Norra Larsmovägen 30  
68570 LARSMO  
[camilla.nynas@larsmo.fi](mailto:camilla.nynas@larsmo.fi)

Svenska Österbottens Jyty rf

[svosterbottensjyty@outlook.com](mailto:svosterbottensjyty@outlook.com)

<https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/>



2.12.2024

Annika Lepola, informatör